



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarques)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 25/04/2025

Dados da Despesa										
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód Total por Despesa
2025	8	2	15	451	208	2011	1	3339039160000000	MANUTENCAO E CONSERVACAO	9621 R\$2.300,00
								3339039000000000	DE BENS IMOVEIS	
									OUTROS SERVIÇOS DE	962
									TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
									Projeto: MANUT.DOS SERV.DE PRACAS,PARQUES,JARDINS	
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE	
2025	8	2	15	451	208	2011	1	3339030240000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO	96011 R\$8.184,00
								3339030000000000	DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	
									MATERIAL DE CONSUMO	960
									Projeto: MANUT.DOS SERV.DE PRACAS,PARQUES,JARDINS	
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE	

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	96011	46033 - TELA FIO N 12 MALHA 7 X 7. COMPLEMENTO: 3,00MX76M	M	228,0000	33,0000	7.524,00
	Fornecedor					
	6399 - JACINTO KUNRATH- ME				33,0000	7.524,00
	18138 - VALMIR KUNRATH LTDA				34,5000	7.866,00
	7686 - CONCRETOS LUFT LTDA				35,0000	7.980,00
2	96011	9074 - ARAME GALVANIZADO	KG	25,0000	20,0000	500,00
	Fornecedor					
	6399 - JACINTO KUNRATH- ME				20,0000	500,00
	18138 - VALMIR KUNRATH LTDA				21,5000	537,50
	7686 - CONCRETOS LUFT LTDA				22,0000	550,00
3	96011	16389 - ESTICADOR PARA TELA	UN	20,0000	8,0000	160,00
	Fornecedor					
	6399 - JACINTO KUNRATH- ME				8,0000	160,00
	7686 - CONCRETOS LUFT LTDA				9,0000	180,00
	18138 - VALMIR KUNRATH LTDA				10,0000	200,00
4	9621	26624 - MÃO DE OBRA. COMPLEMENTO: REFORMA DO PORTÃO	SER	1,0000	300,0000	300,00
	Fornecedor					
	6399 - JACINTO KUNRATH- ME				300,0000	300,00
	18138 - VALMIR KUNRATH LTDA				350,0000	350,00
	7686 - CONCRETOS LUFT LTDA				400,0000	400,00
5	9621	26624 - MÃO DE OBRA. COMPLEMENTO: COLOCAÇÃO DA TELA	SER	1,0000	2.000,0000	2.000,00
	Fornecedor					
	6399 - JACINTO KUNRATH- ME				2.000,0000	2.000,00
	18138 - VALMIR KUNRATH LTDA				2.250,0000	2.250,00
	7686 - CONCRETOS LUFT LTDA				2.300,0000	2.300,00
Totalizador do tipo menor cotação				275,0000	2.361,0000	10.484,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	AQUISIÇÃO DE TELA DE ARAME GALVANIZADO COM MÃO DE OBRA PARA SER COLOCADA NA PRAÇA DO BAIRRO SANTA TEREZINHA.

VANDERLEI LUIS ARNHOLD
Secretário de Infraestrutura
Infraestrutura - Secr. de Infraestrutura